
UCHWAŁA NR XLVII/329/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Łochów do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" – edycja 2022, realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.)art. 6 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1787) Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 
2022 w ramach Funduszu Solidarnościowego, ogłoszonego przez Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej. 

§ 2. Program realizowany będzie przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Łochowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A4D06C8-8DBD-4291-8710-AEB636AFF08C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


